

Camping & Fritid Horsens ApS

**Høegh Guldbergs Gade 44
8700 Horsens**

CVR-nr. 34 90 15 11

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/06 2019

Niels Meldgaard Lund-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 12 |
| Balance pr. 31. december 2018 | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 16 |
| Noter til årsrapporten | 17 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Camping & Fritid Horsens ApS
Høegh Guldbergs Gade 44
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 90 15 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 9. januar 2013
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Meldgaard Lund-Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af camping- og fritidsudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 2.337.138, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.186.175.

Årets resultat anses for stærkt utilfredsstillende og skal ses i sammenhæng med manglende tilpasning af omkostninger, herunder lønninger, forkert rabatstruktur samt nedskrivning på varelager. Der er i årets løb implementeret automatisk lagersystem og der er valgt at nedskrive i størrelsesordenen 600 t.kr. på varer, der ikke fremover vil blive lagerført.

Finansiering

Der er væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift og der henvises til omtale i note 1 herom.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Virksomheden har i årets første 5 måneder realiseret en omsætningsstigning på 11 % og en forbedret indtjening i såvel Danmark som i Tyskland. Baseret herpå vurderer ledelsen at det er realistisk at der realiseres et mindre positivt resultat i 2019 forudsat at driften kan finansieres den resterende del af året.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|---------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.108.815 | 3.179.271 |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>(2.680.171)</u> | <u>(2.164.761)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | (1.571.356) | 1.014.510 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 3 | <u>(382.777)</u> | <u>(348.545)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (1.954.133) | 665.965 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | (179.884) | (193.538) |
| Finansielle indtægter | | 12.038 | 158 |
| Finansielle omkostninger | 5 | <u>(364.985)</u> | <u>(257.854)</u> |
| Resultat før skat | | (2.486.964) | 214.731 |
| Skat af årets resultat | 6 | <u>149.826</u> | <u>(105.418)</u> |
| Årets resultat | | <u>(2.337.138)</u> | <u>109.313</u> |
| Årets henlæggelse til andre reserver | | 398.080 | 0 |
| Overført resultat | | <u>(2.735.218)</u> | <u>109.313</u> |
| | | <u>(2.337.138)</u> | <u>109.313</u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 398.080 | 657.466 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 7 | 398.080 | 657.466 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 3.248 | 11.060 |
| Materielle anlægsaktiver | 8 | 3.248 | 11.060 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 9 | 0 | 0 |
| Deposita | 10 | 172.000 | 172.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 172.000 | 172.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 573.328 | 840.526 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 4.907.552 | 4.185.052 |
| Varebeholdninger | | 4.907.552 | 4.185.052 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 81.548 | 236.227 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 50.340 |
| Andre tilgodehavender | | 176.437 | 56.243 |
| Udskudt skatteaktiv | 11 | 0 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 46.400 | 72.333 |
| Tilgodehavender | | 304.385 | 415.143 |
| Likvide beholdninger | | 45.112 | 102.824 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.257.049 | 4.703.019 |
| Aktiver i alt | | 5.830.377 | 5.543.545 |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 398.080 | 0 |
| Overført resultat | | (2.664.255) | 70.963 |
| Egenkapital | | (2.186.175) | 150.963 |
| Hensættelse til udskudt skat | 11 | 0 | 140.594 |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 12 | 232.102 | 24.944 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 232.102 | 165.538 |
| Gæld til pengeinstitut | | 3.827.410 | 1.884.363 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 17.007 | 3.134 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.289.947 | 1.761.570 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.177.632 | 992.821 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 0 | 130.217 |
| Anden gæld | | 472.454 | 454.939 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 7.784.450 | 5.227.044 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 7.784.450 | 5.227.044 |
| Passiver i alt | | 5.830.377 | 5.543.545 |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1 | | |
| Eventualposter mv. | 13 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 14 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Reserve for udviklingsomk ostninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|--|------------------------------|---------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 80.000 | 0 | 70.963 | 150.963 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>398.080</u> | <u>(2.735.218)</u> | <u>(2.337.138)</u> |
| Egenkapital 31. december 2018 | <u>80.000</u> | <u>398.080</u> | <u>(2.664.255)</u> | <u>(2.186.175)</u> |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Årets resultat | | (2.337.138) | 109.313 |
| Reguleringer | 15 | 740.466 | 736.603 |
| Ændring i driftskapital | 16 | <u>(55.136)</u> | <u>(1.312.511)</u> |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | | (1.651.808) | (466.595) |
| Renteindbetalinger og lignende | | 12.038 | 158 |
| Renteudbetalinger og lignende | | <u>(312.395)</u> | <u>(257.854)</u> |
| Pengestrømme fra ordinær drift | | (1.952.165) | (724.291) |
| Betalt selskabsskat | | <u>(120.985)</u> | <u>(63.558)</u> |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | (2.073.150) | (787.849) |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver | | (115.579) | (225.999) |
| Køb af finansielle anlægsaktiver m.v. | | <u>0</u> | <u>(172.000)</u> |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | | (115.579) | (397.999) |
| Optagelse af gæld hos associerede virksomheder | | <u>187.970</u> | <u>943.151</u> |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | 187.970 | 943.151 |
| Ændring i likvider | | (2.000.759) | (242.697) |
| Likvide beholdninger | | 102.824 | 71.019 |
| Kassekredit | | <u>(1.884.363)</u> | <u>(1.609.861)</u> |
| Likvider 1. januar 2018 | | <u>(1.781.539)</u> | <u>(1.538.842)</u> |
| Likvider 31. december 2018 | | (3.782.298) | (1.781.539) |
| Likvider specificeres således: | | | |
| Likvide beholdninger | | 45.112 | 102.824 |
| Kassekredit | | <u>(3.827.410)</u> | <u>(1.884.363)</u> |
| Likvider 31. december 2018 | | (3.782.298) | (1.781.539) |

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af årets resultat og selskabets negative egenkapital er der væsentlig usikkerhed om fortsat drift.

Baseret på de første 5 måneders drift i 2019 vurderer ledelsen, at det er realistisk at der realiseres et mindre positivt resultat i 2019 forudsat at driften kan finansieres.

Selskabet har pr. 31. december 2018 en negativ egenkapital på 2.186 t.kr. og det er derfor usikkert, om der opnås tilsagn om den nødvendige finansiering af driften i det førstkomende år.

Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået og der arbejdes på forskellige alternativer med henblik på at tilvejebringe kapital.

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.476.361 | 2.005.028 |
| Pensioner | 78.025 | 52.593 |
| Andre omkostninger til social sikring | 67.121 | 52.438 |
| Andre personaleomkostninger | 58.664 | 54.702 |
| | <u>2.680.171</u> | <u>2.164.761</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver | 374.965 | 328.733 |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 7.812 | 19.812 |
| | <u>382.777</u> | <u>348.545</u> |
| | | |
| 4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Andel af underskud i tilknyttede virksomheder | <u>(179.884)</u> | <u>(193.538)</u> |
| | <u>(179.884)</u> | <u>(193.538)</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------------------|---|
| | kr. | kr. |
| 5 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 52.590 | 0 |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | 40.000 | 38.700 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>272.395</u> | <u>219.154</u> |
| | <u>364.985</u> | <u>257.854</u> |
| | | |
| 6 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 130.217 |
| Årets udskudte skat | (140.594) | (24.799) |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>(9.232)</u> | <u>0</u> |
| | <u>(149.826)</u> | <u>105.418</u> |
| | | |
| 7 Immaterielle anlægsaktiver | | Færdiggjorte udviklingsprojekter |
| | | <u> </u> |
| Kostpris 1. januar 2018 | | 1.298.999 |
| Tilgang i årets løb | | <u>115.579</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | | <u>1.414.578</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | | 641.533 |
| Årets afskrivninger | | <u>374.965</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | | <u>1.016.498</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | | <u>398.080</u> |
| | | |
| Afskrives over | | <u>3-5 år</u> |

Noter til årsrapporten

8 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
|--|--|--------------|
| Kostpris 1. januar 2018 | | 99.050 |
| Kostpris 31. december 2018 | | 99.050 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | | 87.990 |
| Årets afskrivninger | | 7.812 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | | 95.802 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | | 3.248 |
| Afskrives over | | 5 år |

9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|---|-----------|-----------|
| Kostpris 1. januar 2018 | 186.413 | 186.413 |
| Kostpris 31. december 2018 | 186.413 | 186.413 |
| Værdireguleringer 1. januar 2018 | (186.413) | (186.413) |
| Valutakursregulering | 0 | 1.871 |
| Årets resultat | (179.884) | (193.538) |
| Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender | (27.275) | 166.723 |
| Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser | 207.159 | 24.944 |
| Værdireguleringer 31. december 2018 | (186.413) | (186.413) |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 0 | 0 |

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|----------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Campstuff GmbH | Tyskland | 100 % | (1.073.022) | (179.884) |

10 Finansielle anlægsaktiver

| | <u>Deposita</u> |
|--|-----------------|
| Kostpris 1. januar 2018 | 172.000 |
| Kostpris 31. december 2018 | 172.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 172.000 |

11 Hensættelse til udskudt skat

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|----------------------------------|-------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Immaterielle anlægsaktiver | 87.578 | 144.643 |
| Materielle anlægsaktiver | (4.147) | (4.049) |
| Skattemæssigt underskud | (437.351) | 0 |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 353.920 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>140.594</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | 353.920 | 0 |
| Nedskrivning til vurderet værdi | (353.920) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 12 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Saldo primo 1. januar 2018 | 24.944 | 0 |
| Hensat i året | <u>207.158</u> | <u>24.944</u> |
| Saldo ultimo 31. december 2018 | <u>232.102</u> | <u>24.944</u> |

13 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse på 6 måneders leje, dog uopsigeligt frem til 1. juli 2022 svarende til en forpligtelse på 2.324 t.kr. Af den indgåede huslejeforpligtelse forfalder 643 t.kr. indenfor 1 år, mens 1.681 t.kr. forfalder mellem 1 - 5 år.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en restforpligtelse på 19 måneder pr. 31. december 2018. Forpligtelsen udgør 56 t.kr., hvoraf 36 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KANI Holding Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er registreret virksomhedspant på 3.000 t.kr. (31. december 2017: 2.000 t.kr.)

Noter til årsrapporten

| | 2018 | 2017 |
|--|-----------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 15 Pengestrømsopgørelse - reguleringer | | |
| Finansielle indtægter | (12.038) | (158) |
| Finansielle omkostninger | 364.985 | 257.854 |
| Af- og nedskrivninger | 382.777 | 348.545 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 179.884 | 193.538 |
| Skat af årets resultat | (149.826) | 105.418 |
| Kursregulering kapitalandele | 0 | (1.871) |
| Nedskrivning tilgodehavende tilknyttede virksomhed | (25.316) | (166.723) |
| | 740.466 | 736.603 |
| 16 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital | | |
| Ændring i varebeholdninger | (722.500) | (1.599.399) |
| Ændring i tilgodehavender | 110.758 | 4.225 |
| Ændring i leverandører mv. | 556.606 | 282.663 |
| | (55.136) | (1.312.511) |